
1. Kontrolní panel a displej

2.Funkce krmítka:

1)Hodiny lze nastavit synchronně s místním časem ručně.
2) Automatické krmení vašich ryb až 6 krát za den.
3) Čas krmení a množství porce může být libovolně nastaven na 9 porcí (20 g /porce).
4) Dávku krmiva na jedno krmení lze libovolně nastavit.
5) Manuálně můžete ryby krmit kdykoliv.
6) Voděodolný, může být umístěno venku
7) LCD displej se zobrazením hodin a parametrů krmení
8) Indikátor vybité baterie.
9) Kapacita krmiva 5 litrů
10) Odnímatelný horní kryt pro snadné čistění zásobníku krmiva
11) Může být umístěno na břehu rybníka pomocí konzole.

3. Parametry funkcí:

1) Napájení DC 6V. Lze použít 4x 1,5 V baterie typu A
2) Nastavené parametry po výměně baterií zůstanou ponechány. (není pokaždé potřeba nastavení 
parametrů, ale nezapomeňte vynulovat čas hodin)
Pro nastavení, prosíme použití sekce manuálu č.5 – Nastavení funkcí viz níže
3) 6 operační tlačítek pro nastavení funkcí viz sekce manuálu č. 5
4) LCD panel se zobrazením na dipleji
5) LED světelný indikátor, když klesne výkon baterií pod 4 V



4. Kontrolní procesy:

1)Automatické uvedení do provozu: stiskněte tlačítko "ON" ve spodní části dávkovače, na displeji 
se zobrazí "12:00" (blikající ikona). Motor začne pracovat a vydá jednu dávku potravin, aby 
zkontroloval správnost dávkovače (pak vypne signalizátor a motor přestane pracovat za 3 sekundy) 
2)Po spuštění se na LCD displeji zobrazí další doba krmení. Jakmile bliká ikona krmení, můžete 
nastavit parametry krmení na ovládacím panelu (viz níže, bod 2 Nastavení parametrů)
3) Když se dávkovač dostane do další hodiny krmení, poskytne tolik jídla, jaké bylo předtím 
naprogramováno
4)  Při krmení začne blikat indikátor na displeji a po krmení se rozsvítí. Po kontrole procesu se na 
displeji zobrazí čas dalšího podávání.

Upozornění:
Tlačítka nebudou fungovat během krmení. Fungují až, když tento proces skončil. 

5. Nastavení parametrů:

1) Nastavení hodin:
Pokaždé, když nastavíte hodiny na displeji, objeví se ikona „12:00“ (24 hodinový systém).    
Stiskněte tlačítko "TIME CLOCK" a "SET", když bliká bajt 2 (byte2), můžete nastavit hodinu. 
Poté stiskněte tlačítko "TIMER" pro nastavení minut. Po skončení nastavení hodin stiskněte tlačítko
"RUN" pro uložení hodin. Stiskněte jednou tlačítko "CLOCK" (v normálním režimu), můžete tak 
vždy zkontrolovat čas.

2) Časy jídla, porce a nastavení krmení:
Stisknutím tlačítka "TIMER" se spustí režim nastavení času a času jídla. 
Základní nastavení jsou 3 jídla denně: první jídlo 7:30, druhé 12:00 a poslední 17:00. 
Bajt 1 (Byte 1) zobrazuje dobu podávání, první je poprvé, druhá druhá (atd.) Maximálně 6krát 
denně. 
Byte 3 a 4 (Byte 3 & 4) ukazují vhodné časy příjmu. Stiskněte jednou tlačítko "SET", Byte 3, pak 
Byte 4 (hodina) začne blikat. 
Poté stiskněte ikonu "TIMER" a nastavte čas pro první jídlo, pak stiskněte tlačítko "SET" a nastavte
čas pro druhé jídlo.
Opakujte stejné kroky, abyste nastavili dobu podávání pro třetí, čtvrtou a pátou jídlo.
Na závěr stiskněte tlačítko "RUN" pro uložení nastavení.
Upozornění:
a)  Doba krmení může být nastavena pouze jako celková doba a ne půlhodina nebo čtvrtina. Doba 
jídla však musí být nastavena postupně.  
b) Můžete si vybrat mezi 1 a 6 denními dávkami. Stiskněte tlačítko "-", když nepotřebujete podávat,
například: Pokud chcete pouze jedno jídlo denně v 7:00, stiskněte v době zbývajících jídel 
"TIMER" a "SET" a potom "-". 

3. Nastavení porce krmení:
Stisknutím tlačítka "VOL" vstoupíte do hlavního nastavení Byte 4 (Bajt 4) nastaví počet porcí na 
jedno jídlo. Základní nastavení jsou 3 porce.  Stiskněte tlačítko "SET", pak začne blikat byte 4 a 
potom stiskněte "VOL" pro změnu počtu porcí až na 9 pro každé jídlo. Po dokončení stiskněte 
tlačítko "SAVE" pro uložení nastavení. V běžném režimu můžete zkontrolovat počet porcí pro 
každé jídlo jednou stisknutím tlačítka "VOL" 
 
 
 



4. Nastavení ručního podávání:
 Když je běžný režim zapnutý, jednou stisknu tlačítko "HM" a spustí se jednorázové podávání. 
Tím nebudou narušeny běžné nastavení hodin podávání. 

5. Indikátor vybité baterie:
Když výkon baterie klesne pod 4,0 V, indikátor vybití baterie se rozsvítí červeně. Vyměňte baterie 
včas.

6. Instalace a údržba:

a) Horní kryt by měl být odšroubován proti směru hodinových ručiček a instalován ve směru 
hodinových ručiček. Chcete-li vyjmout nádobku na potraviny, vyjměte vložku a otočte nádobu ve 
směru hodinových ručiček; je třeba dbát na to, aby stojan byl asymetrický s dávkovačem.  
Potom umístěte dávkovač na okraj rybníku pomocí šroubu.
b) Vyměňte baterii: vložte správně póly "-", "+" Pokud jsou baterie správně vloženy, měl by 
dávkovač po stisknutí tlačítka "ON / OFF" (část 2) zapnout/vypnout.
c) Upevněte dávkovač pomocí šroubů
d) Měsíční údržba: dvakrát týdně. Pokud je zásobník znečištěn, použijte pro čištění povrchů vlhký 
hadřík. (prodlouží to životnost výrobku)
e) Dávkovač lze použít venku, ale neponořujte jej do vody, pokud je poškozen. 

 

 

  
    


